
令和 3 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

研機株式会社 

代表取締役 森山秀行      

 

謹啓 立春の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

常々過分のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび国内最大級の環境問題解決のための展示会「2021NEW 環境展」において、

「8 ケ国 11 件特許取得連続式低温乾燥機 KENKI DRYER」及び「脱炭素燃料火気未使用連

続式熱分解装置 Biogreen」をパネル展示致します。 

今展示会において、独自開発の特許技術、国内外の実績を分かりやすく解説させて頂く事

により、今後弊社の製品が皆様のコスト削減、環境対策のお役に立てることにご納得頂ける

と確信しております。 

尚、新型コロナの収束が見えない中のご来場に当たりご心配な面はおありかと拝察して

おりますが、展示会期間中は弊社、出展社、展示会主催者共々最善のおもてなしができるよ

う十分な感染予報対策を行う予定です。 

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧頂きたくご

案内申し上げます。 

敬白 

 

記 

展示会名  2021 NEW 環境展 / 2021 NEW 地球温暖化防止展 

日  時  令和 3 年 3 月 17 日（水）～19 日（金）（3 日間） 

時  間  午前 10 時～午後 5 時（最終日は午後 4 時まで） 

場  所  東京ビックサイト 

      東京都江東区有明 3-10-1  

      最寄り駅 ゆりかもめ 東京ビックサイト駅、りんかい線 国際展示場駅 

小間番号  西 2―070 

展示内容  1.どこもできない付着粘着物乾燥 8 ケ国 11 件特許取得済  

連続式低温乾燥機 KENKI DRYER 

      2.脱炭素燃料火気未使用 

ゼロエミッション連続式熱分解装置 Biogreen 

                                  以上 


